АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВЛНИЯ
Крымский рдйон

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

проЕкт
город Крымск

о выявлеции правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости и
цаправлении сведений для внесения их в Единый государственный реестр

цедвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерiшьного закона от 1з июJUI2015
j\b 218-ФЗ (о государственной регистрации Еедвижимости), п о с т а н о в л я ю:

1. Направить в межмуниципitльный отдел по Абинскому и Крымскому
районам Управления Росреестра по Краснодарскому краю вьuIвленные сведения
о правообладателе земельного }пIастка с кадастровым номером
23:15:0304001:157 площадъю 11l1 кв.м, расlтоложенного по адресу:
Краснодарский край, Крымский район, село Кеслерово, улица Гастелло,-9. ъ
качестве правообладателя, владеющего данным земельным участком, выявлен
Иванов Евгений Михайлович, рождения, СНИЛС

IIасп arкданина Российской ции серии
года,

2. Право собственности, Иванова Евгения Михайловича на ук€Iзанный в
кте 1 настоящего постановления земельный участок подтверждается

з. Начальнику управления имущественных отноше"иИ (Самыгина)
направить В орган регистрации прав настоящее постановление, заявление о
внесении В Единый государственный реестр недвижиМости сведений о
правообладателе ранее уrтенного объекта недвижимости и иные документы,
необходимые дJut внесениrI сведений В Единый государственный реестр
недвижимости.

4. Контролъ за
заместителя гJIавы
Е.Е.Христофорова.

выполнением наотоящего постановления возложить на
муниципапьного образования Крымский район

Е.Е.Христофорова

выдан
жительства: